
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma  

P.I. 02133771002 

 

Codice AR-A 38/2023  
Prot. n. 160 del 23/01/2024 

 

 

NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

427/2021 del 11/02/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Management del 22 novembre 

2023        con la quale è stata è stata approvata la pubblicazione del bando n. 38/2023 

del 13/12/2023, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca di      categoria A, Tipologia I della durata di anni 1 (uno) per il 

settore concorsuale 13/B4, settore scientifico disciplinare SECS-P/09, con 

presentazione diretta da parte dei candidati di progetti di ricerca; 

VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi di Ateneo (Senato Accademico -   

delibera del Senato Accademico n. 155 del 27/04/23); 

VISTO il bando di concorso n. 38 del 13.12.2023; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Management del 16.01.2024 

che ha nominato la Commissione di concorso di cui al già menzionato bando; 

VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di 

condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del 

libro secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della 

presente Commissione; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli e 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Giovanni Palomba 

2. Prof.ssa Pasqualina Porretta 

3. Prof. Fabrizio Santoboni 

 

 
 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Management e dell’Ateneo. 
 

Roma, 23 gennaio 2024 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Alberto Pastore 
 

 

 
 


